
12 km du vaudois 2015 

F 	JA dimanche 13 septembre 2015 - Vaudes 	 rFFA 
010032 	 ri VAC 

Résultats individuels : 6 KM 

6km000m 

Place Nom prenom (Nat) Perf. Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1/cat km/h Doss 

1 GAUTHERON Cyril 19'09" V1M/72CHA/010 SdaAix-en-othe 428286 1 18,8 346 
2 PLANTAGENET P01 19'13 SEM/81 1 18,7 434 
3 GRADOS Andre 21'29" V3M/53CHA/010 Athle Saint-mesmin 207415 1 16,8 396 
4 LUTEL Lionel 21'29" V1M/74 2 16,8 374 
5 NOEL Laurent 2134" V2M/65CHA/010 Sda Aix-en-othe 427478 1 16,7 400 

6 LOBJOIS Geoffrey 2145" SEM/81 CHA/OlO VAC 2 16,6 398 
7 RAMBUT Eric 2210" V1M/72CHAI010 VAC 1647070 3 16,2 378 

8 GUIRAUD Sylvain 2232" V1 M/73 4 16,0 422 

9 BALSAMO Jean-charles 2233" V1M/70CHA/010 Troyes Omnisports 1462841 5 16,0 385 
10 BARADEL Nicolas 22'41" VI M/71 CHA/OlO Usa Chapelle St Luc 1598796 6 15,9 351 

11 BRUNGARD Frederic 23'13" V1M/67CHA/010 Troyes Omnisports 761253 7 15,5 387 

12 BALSAMO Emmanuelle 23'17' SEF/78 Tg tri a10738c 1 15,5 429 

13 FRITSCHY Mickael 23'48' SEM/90 3 15,1 420 

14 DOS SANTOS Thibaud 24'00" JUM/97 1 15,0 421 

15 FOIZEL-MILLON Alban 24'21" CAM/99CHAI010 Troyes Omnisports 1255126 1 14,8 436 

16 SEURE David 24'26" SEM/77CHA/010 Troyes Omnisports 760886 4 14,7 394 

17 GROUGROU Bernard 25'06 V3M/55 2 14,3 372 

18 DOLLAT Frederic 25'54" V2M/60CHA/010 Troyes Omnisports 1453348 2 13,9 392 

19 HAUSS Philipe 26'00" V1 M/72 8 13,8 423 

20 AYERED-COZIER Stephanie 26'08" SEF/ 	CHA/OlO Sda Aix-en-othe 1654343 2 13,8 349 

21 LANERET Francis 2610 VEM/ 	CHAI010 Sda Aix-en-othe 425017 1 13,8 348 

22 LUTEL Celine 2624" SEF/ 	CHA/OlO 167794 3 13,6 344 

23 COZIER David 2634" V1 M/72 1654344 9 13,6 433 

24 BELIER Sandrine 2637" SEF/78 4 13,5 399 

25 THIOUST Frederic 2641" V1 M/71 TEAM DANA DAWSON CANCER 10 13,5 367 

26 GROUGROUAIexandre 2701" SEM/88 5 13,3 373 

27 KOQUERT Remi 2711" SEM/85 6 13,2 375 

28 HENAFF Kevin 2745" ESM/94 1 13,0 370 

29 SEURE Jerome 2747" V1M/70CHA/010 Troyes Omnisports 1273475 11 13,0 395 

30 BEDIER Marine 2756" SEF/89 5 12,9 359 

31 NACI-IIN Benoit 2832" SEM/80 7 12,6 360 

32 BATKOWSKI Karine 2837" VEF/ 	CHA/OlO Athletic Ribocortin Savinien 1755202 1 12,6 345 

33 PERISSINOTTI Muriel 28'56" V1 F/72 1 12,4 425 

34 JAMET Sebastien 29'00 SEM/78 8 12,4 435 

35 HUGONNOTXav1er 29'41" SEM/90 9 12,1 431 

36 RAMBUT Sophie 29'49" CAF/98CHA/010 VAC 1 12,1 377 

37 HENRY Virginie 30'25' V1F/73CHA/010 Troyes Omnisports 1519488 2 11,8 428 

38 DUMONTChristelle 30'28" V1F/74CHA/010 Troyes Omnisports 1555755 3 11,8 386 

39 CURFSVeronique 3047" V1F/70CHA/010 1273416 4 11,7 355 

40 CURFS Melanie 31'03' CAF/ 	CHA/OlO 2 11,6 356 

41 MOREIRA Romaric 3109" SEM/89 10 11,6 383 

42 LY Marie France 3109' SEF/81 CHA/OlO VAC 6 11,6 397 

43 CAUSEVIC Elvedin 31'16" SEM/88 11 11,5 382 

44 VlDALJerome 31'17' SEM/79 12 11,5 361 

45 JAQUANIELLO Dominique 31'21' VEF/ 	CHA/OlO 1748073 2 11,5 352 

46 HERNANDEZCarine 31'26" SEF/79 7 11,5 427 

47 TRIPOGNEYAureIie 31'46" SEF/76CHA/010 VAC 8 11,3 369 

48 BIDAULT David 3147" V1M/75CHA/010 VAC 12 11,3 376 

49 RUFFENACH Davy 31'51" V1 M/74 13 11,3 358 

50 AGRAPART Justine 31'53" SEF/89 9 11,3 384 

51 KELLER Edmond 32'05' V2M/61 CHAI010 Usa Chapelle St Luc 1127105 3 11,2 353 

52 HAILLOT Mady 32'10" Vi F/70 5 11,2 363 

53 LAUWERS France 32'18' V1 F/68 6 11,1 362 

54 CHABOZY Philippe 3223" V2M/57 4 11,1 424 
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55 N1EPSArmeIIe 3233" SEF/78 TEAM DANA DAWSON CANCER 10 11,1 366 
56 GAILLOT Cedric 3438 VI M/74 14 10,4 432 
57 DAMERON Laurent 35'24 VI M/71 TEAM DANA DAWSON CANCER 15 10,2 365 
58 RUFFENACH Sabine 3524" VI F/75 TEAM DANA DAWSON CANCER 7 10,2 357 
59 ABED Naziha 3548 Vi Ff74 8 10,1 426 
60 VIARD Sarah 36'52 VEF/ 	CHA/010 Athletic Ribocortin Savinien 	 1734687 3 9,8 350 
61 FRAPART Virginie 37'05 SEFI76 ii 9,7 379 
62 POILVE Eva 3710 SEF/90 12 9,7 430 

63 GODINHO DE PINO Sarah 39'08 SEFI88 13 9,2 364 
64 FOUGERAY Christine 4324 Vi Ff73 9 8,3 380 

Nb de résultats 	64 	(37 hommes, 27 femmes) 
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r*FIFA 	12 km du vaudois 2015 
dimanchel3septernbre2ol5-Vaudes 	 r.)FFA 

010032 
VAC 

Résultats individuels : 6 KM 	 6km000m 

Place Nom prénom (Nat) Pen. Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1 	réelle km/h Doss 
1 	RAMBUT Sophie 29'49' CAF/98 	CHA/OlO VAC 36 12,1 377 
2 	CURFS Melanie 31'03" CAF/ 	CHA/OlO 40 11,6 356 

CAM 
Place Nom prenom (Nat) Perf. Cat/ne(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence Pt 	réelle km/h Doss 

1 	FOIZEL-MILLON Alban 2421" CAM/99 	CHA/OlO Troyes Omnisports 1255126 15 14,8 436 

ESM 
Place Nom prenom (Nat) Perf. Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 	HENAFF Kevin 27'45" ESM/94 28 13,0 370 

JUM 
Place Nom prenom (Nat) Pert Cat/ne(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 	DOS SANTOS Thibaud 24'00' JUM/97 14 15,0 421 

SEF 
Place Nom prénom (Nat) Pert Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 	BALSAMO Emmanuelle 23'17" SEF/78 Tg tri a10738c 12 15,5 429 
2 	AYERED-COZIER Stephanie 26'08" SEF/ 	CHA/OlO Sda Aix-en-othe 1654343 20 13,8 349 
3 	LUTEL Celine 2624" SEF/ 	CHA/OlO 167794 22 13,6 344 
4 	BELIER Sandrine 2637" SEF/78 24 13,5 399 
5 	BEDIER Marine 2756" SEF/89 30 12,9 359 
6 	LY Marie France 3109" SEF/81 	CHA/OlO VAC 42 11,6 397 
7 	HERNANDEZCarine 3126" SEF/79 46 11,5 427 
8 	TRIPOGNEYAuréIie 3146" SEF/76 	CHAI010 VAC 47 11,3 369 
9 	AGRAPARTJu5tine 3153" SEF/89 50 11,3 384 

10 	NIEPSArmeIIe 3233" SEF/78 TEAM DANA DAWSON CANCER 55 11,1 366 
11 	FRAPART Virginie 37'05" SEF/76 61 9,7 379 
12 	POILVE Eva 37'110' SEF/90 62 9,7 430 
13 	GODINHO DE PING Sarah 39'08" SEF/88 63 9,2 364 

SEM 
Place Nom prenom (Nat) Pert Cat/n6(e) Ligue/Dep Club/ Equipe Licence P1. réetle km/h Doss 

1 	PLANTAGENET P01 19'13" SEM/81 2 18,7 434 
2 	LOBJOIS Geoffrey 21'45" SEM/81 	CHA/OlO VAC 6 16,6 398 
3 	FRITSCHY Mickael 23'48' SEM/90 13 15,1 420 
4 	SEURE David 24'26" SEM/77 	CHA/OlO Troyes Omnisports 760886 16 14,7 394 
5 	GROUGROU Alexandre 2701" SEM/88 26 13,3 373 
6 	KOQUERT Remi 2711" SEM/85 27 13,2 375 
7 	NACHIN Benoit 2832" SEM/80 31 12,6 360 
8 	JAMET Sebastien 2900" SEM/78 34 12,4 435 
9 	HUGONNOT Xavier 2941" SEM/90 35 12,1 431 
10 	MOREIRA Romaric 3109" SEM/89 41 11,6 383 
11 	CAUSEVIC Elvedin 3116" SEM/88 43 11,5 382 
12 	VIDAL Jerome 3117" SEM/79 44 11,5 361 

VI F 
Place Nom prenom (Nat) Pert Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1 	réelle km/h Doss 

1 	PERISSINOTTI Muriel 28'56' V1 F/72 33 12,4 425 
2 	HENRY Virginie 30'25" Vi F/73 	CHA/Ol 0 Troyes Omnisports 1519488 37 11,8 428 
3 	DUMONT Christelle 30'28' Vi F/74 	CHA/Ol 0 Troyes Omnisports 1555755 38 11,8 386 
4 	CURFSVeronique 30'47" V1 F/70 	CHA/OlO 1273416 39 11,7 355 
5 	HAILLOT Mady 32'110" V1 F/70 52 11,2 363 
6 	LAUWERS France 32'18" V1 F/68 53 11,1 362 
7 	RUFFENACH Sabine 35'24' V1 F/75 TEAM DANA DAWSON CANCER 58 10,2 357 
8 	ABED Naziha 35'48" V1 F/74 59 10,1 426 
9 	FOUGERAY Christine 43'24" V1 F/73 64 8,3 380 

VIM 
Place Nom prenom (Nat) Pert. Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 	GAUTHERON Cyril 19'09 V1M/72 	CHA/OlO Sda Aix-en-othe 428286 1 18,8 346 
2 	LUTEL Lionel 21'29" V1 M/74 4 16,8 374 
3 	RAMBUT Eric 22'10' V1M/72 	CHA/OlO VAC 1647070 7 16,2 378 
4 	GUIRAUD Sylvain 22'32" V1M/73 8 16,0 422 
5 	BALSAMO Jean-charles 22'33" V1 M/70 	CHA/OlO Troyes Omnisports 1462841 9 16,0 385 
6 	BARADEL Nicolas 22'41" V1M/71 	CHA/OlO Usa Chapelle St Luc 1598796 10 15,9 351 
7 	BRUNGARD Frederic 2313" VIM/67 	CHA/OlO Troyes Omnisports 761253 11 15,5 387 
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8 	HAUSS Philipe 2600' V1 M/72 19 13,8 423 
9 	COZIER David 26'34" V1M/72 1654344 23 13,6 433 
10 	THIOUST Frederic 26'41 V1 M/71 TEAM DANA DAWSON CANCER 25 13,5 367 
11 	SEURE Jerome 27'47 V1M/70 CHA/OlO Troyes Omnisports 1273475 29 13,0 395 
12 	BIDAULT David 31'47" V1M/75 CHA/OlO VAC 48 11,3 376 
13 	RUFFENACH Davy 31'51" V1 M/74 49 11,3 358 
14 	GAILLOT Cedric 34'38" V1 M/74 56 10,4 432 
15 	DAMERON Laurent 35'24" V1 M/71 TEAM DANA DAWSON CANCER 57 10,2 365 

V2M 
Place Nom prenom (Nat) Perf.  Cat/n6(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1 	réelle km/h Doss 

1 	NOEL Laurent 21'34' V2M/65 CHA/OlO Sda Aix-en-othe 427478 5 16,7 400 
2 	DOLLAT Frederic 25'54" V2M/60 CHA/OlO Troves Omnisports 1453348 18 13,9 392 
3 	KELLER Edmond 32'05' V2M/61 CHA/OlO Usa Chapelle St Luc 1127105 51 11,2 353 
4 	CHABOZY Philippe 32'23" V2M/57 54 11,1 424 

V3M 
Place Nom prenom (Nat) Perf. Cat/ne(e) Ligue/Dep Club / Equipe Licence P1. réelle km/h Doss 

1 	GRADOS Andre 21'29" V3M/53 CHA/OlO Athle Saint-mesmin 207415 3 16,8 396 
2 	GROUGROU Bernard 25'06' V3M/55 17 14,3 372 

Nb de résultats: 60 	(36 hommes, 24 femmes) 
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